fieri pecierunt . . . inftrumentum . . . Datum erat hoc in camera hono-

rabilis viri Alexandri Auchlek re6toris de Glenberwyn infra ciuitatem

San6tiandree hora fecunda poft meridiem . . . prefentibus . . . Alexandro

Auchlek re6tore de Glenberwyn • Jacobo Myddiltoun • Johanne Tullo •

et Jacobo Auchlek ...
Et ego magifter Johannes Strathechin . . . notarius . . . etc.

xiiii die menfis Januarii commiflfio data fub figillo communi hiis pro-

curatoribus Patricio magiftro Gray • Willelmo magiftro de Ruthwen •

Andree Armiger • et multis aliis pro [itinere] iufticiarie tenendo apud

Perth decimo quarto die menfis eiufdem eodem anno.
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Carta Nicholai Morifon.

478 Omnibus . . . Georgius abbas . . . de Arbroth , . . falutem . . . Noueritis

nos dedifle . . . Nicholao Morifon fuis heredibus et affignatis . . . tene-

mentum noftrum . . . iacens in ly Rattonraw inter terras quondam

Duncani Buchane ex partibus auftrali occidentali et boriali et communem

venellam ex parte orientali • quodquidem . . . olim fuit heredum Dauid

Alani nunc autem per diuerfas curias ac legittimos proceflUs necnon et

per recognicionem in manibus noftris iufte deuenit . . . Reddendo . . .

monacho communitatis . . . trefdecem folidos et quatuor denarios . . .

monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Penthecoftes et Sandi Martini . . .

Preterea . . . tenementum fuis expenfis . . . tam ipfe quam heredes fui

. . . fuftentabunt . . . neque . . . in aliqua parte . . . deficere pacientur

Neque licitum erit prefatis . . . tenementum . . . alienare . . . fine

noftra fpeciali licencia . . . Anno Domini m° v" odauo.

JMilhil afledatur Henrico Guthre.

479 • • • Pateat . . . nos Georgium . . . abbatem . . . deAbbirbroth . . .

affedaffe . . . Henrico Guthre burgenfi de Arbroth et Elizabeth Lyell

fponfe fue moderne et Johanni Guthre filio feniori eorundem . . . terras

noftras de Mylhil . . . pro terminis decem et nouem annorum . . .

quafquidem . . . Jacobus . . . pater . . . Henrici habuit . . . tempore

confeftionis iftius pro eifdem terminis • Soluendo . . . quadraginta folidos

. . . monete . . . Scocie ad . . . terminos Penthecoftes et Sandi Mar-

tini . . . Et fi contingat ipfos . . . iniuriofos efle . . . aut male per-

foluentes licebit nobis . . . de . . . terris difponere . . . Datum . . .

anno Domini m** quingen** nono.
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[Conftitucio commiflarii pro burgenfibus creandis in burgo de Torre.]